Приложение к свидетельству № 52104 Лист № 1
об утверждении типа средства измерений   Всего листов 13
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Система информационно-измерительная в составе автоматизированной сис-
темы управления технологическим процессом дифференцированной закалки
рельсов 100 метров (ИИС АСУ ТП ДЗР 100)
Назначение средства измерений
Система информационно-измерительная в составе автоматизированной системы

6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A28
18 Давление воздуха верхне-
го сопла № 8 S-10 PT4.8
19 Давление воздуха верхне-
го сопла № 9 S-10 PT4.9
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A29
20 Давление воздуха верхне-
го сопла № 10 S-10 PT4.10
21 Давление воздуха верхне-
го сопла № 11 S-10 PT4.11
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A30
22 Давление воздуха верхне-
го сопла № 12 S-10 PT4.12
23 Давление воздуха верхне-
го сопла № 13 S-10 PT4.13
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,

Лист № 4
Всего листов _13
Первичный преобразователь Модуль ввода  №
ИК Наименование ИК Тип, модифи-
кация
Позиционное
обозначение
Тип, моди-
фикация
Позиционное
обозначение
Кон-
трол-
лер
24 Давление воздуха верхне-
го сопла № 14 S-10 PT4.14
25 Давление воздуха верхне-
го сопла № 15 S-10 PT4.15
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A32
26 Давление воздуха верхне-
го сопла № 16 S-10 PT4.16
27 Давление воздуха верхне-
го сопла № 17 S-10 PT4.17
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A33
28 Давление воздуха верхне-
го сопла № 18 S-10 PT4.18
29 Давление воздуха верхне-
го сопла № 19 S-10 PT4.19
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A34
30 Давление воздуха верхне-
го сопла № 20 S-10 PT4.20
31 Давление воздуха верхне-
го сопла № 21 S-10 PT4.21
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A35
32 Давление воздуха верхне-
го сопла № 22 S-10 PT4.22
33 Давление воздуха верхне-
го сопла № 23 S-10 PT4.23
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A36
34 Давление воздуха верхне-
го сопла № 24 S-10 PT4.24
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,

0AB0
ESHU1,
1A53
41 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 7 S-10 PT6.7
42 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 8 S-10 PT6.8
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU1,
1A54
43 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 9 S-10 PT6.9
44 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 10 S-10 PT6.10
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A2
45 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 11 S-10 PT6.11
46 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 12 S-10 PT6.12
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A3

Лист № 5
Всего листов _13
Первичный преобразователь Модуль ввода  №
ИК Наименование ИК Тип, модифи-
кация
Позиционное
обозначение
Тип, моди-
фикация
Позиционное
обозначение
Кон-
трол-
лер
47 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 13 S-10 PT6.13
48 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 14 S-10 PT6.14
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A4
49 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 15 S-10 PT6.15
50 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 16 S-10 PT6.16
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A5
51 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 17 S-10 PT6.17
52 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 18 S-10 PT6.18
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A6
53 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 19 S-10 PT6.19
54 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 20 S-10 PT6.20
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A7
55 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 21 S-10 PT6.21
56 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 22 S-10 PT6.22
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A8
57 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 23 S-10 PT6.23
58 Давление воздуха  нижне-
го сопла № 24 S-10 PT6.24
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
ESHU2, 2A9 SI

0AB0
WSHU1,
1A21
73 Давление воздуха верхне-
го сопла № 7 S-10 PT3.7
74 Давление воздуха верхне-
го сопла № 8 S-10 PT3.8
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A22
75 Давление воздуха верхне-
го сопла № 9 S-10 PT3.9
76 Давление воздуха верхне-
го сопла № 10 S-10 PT3.10
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A23
77 Давление воздуха верхне-
го сопла № 11 S-10 PT3.11
78 Давление воздуха верхне-
го сопла № 12 S-10 PT3.12
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A24
79 Давление воздуха верхне-
го сопла № 13 S-10 PT3.13
80 Давление воздуха верхне-
го сопла № 14 S-10 PT3.14
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A25
81 Давление воздуха верхне-
го сопла № 15 S-10 PT3.15
82 Давление воздуха верхне-
го сопла № 16 S-10 PT3.16
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A26
83 Давление воздуха верхне-
го сопла № 17 S-10 PT3.17
84 Давление воздуха верхне-
го сопла № 18 S-10 PT3.18
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A27
85 Давление воздуха верхне-
го сопла № 19 S-10 PT3.19
86 Давление воздуха верхне-
го сопла № 20 S-10 PT3.20
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A28
87 Давление воздуха верхне-
го сопла № 21 S-10 PT3.21
88 Давление воздуха верхне-
го сопла № 22 S-10 PT3.22
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A29
89 Давление воздуха верхне-
го сопла № 23 S-10 PT3.23
90 Давление воздуха верхне-
го сопла № 24 S-10 PT3.24
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,

0AB0
WSHU1,
1A47
97 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 7 S-10 PT5.7
98 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 8 S-10 PT5.8
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A48
99 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 9 S-10 PT5.9
100 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 10 S-10 PT5.10
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A49
101 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 11 S-10 PT5.11
102 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 12 S-10 PT5.12
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU1,
1A50
103 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 13 S-10 PT5.13
104 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 14 S-10 PT5.14
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A2
105 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 15 S-10 PT5.15
106 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 16 S-10 PT5.16
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A3
107 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 17 S-10 PT5.17
108 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 18 S-10 PT5.18
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A4
109 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 19 S-10 PT5.19
110 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 20 S-10 PT5.20
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A5
111 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 21 S-10 PT5.21
112 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 22 S-10 PT5.22
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A6
113 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 23 S-10 PT5.23
114 Давление воздуха нижне-
го сопла  № 24 S-10 PT5.24
6ES7 134-
4MB02-
0AB0
WSHU2, 2A7